
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/170/2009 

RADY GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104), art. 3, 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz. 1966), Rada Gminy Odrzywół uchwala, 

co następuje: 

§ 1.1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 39.000 złotych, plan po zmianach wynosi kwotę 

11.703.028zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 5 do uchwały, zwiększenie dotyczy ponadplanowych dochodów. 

§ 2.1) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 39.000 złotych, plan po zmianach wynosi kwotę 

11.312.211zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 3, 3a, 5 do uchwały. 

2) Przenosi się wydatki budżetowe między rozdziałami, paragrafami w ramach działu zgodnie z załączni-

kiem nr 2 do uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie ogłaszania aktów prawa 

miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Stanisław Gapys 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5146



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5146



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5146



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5146



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5146



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5146



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5146



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5146



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5146



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5146



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5146



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5146



 
Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Stanisław Gapys 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5146


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




